

# Poul Petersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 70, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 24 99 40 15

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Poul Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Poul Petersen Holding ApS  
Drastrup Hedevej 70  
9200 Aalborg SV

Telefon: 40276555

CVR-nr.: 24 99 40 15

Stiftet: 21. oktober 1999

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
23. regnskabsår

**Direktion**

Poul Petersen, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 249 t.kr. mod et underskud sidste år på 53 t.kr. Årets resultat er påvirket af positive kursreguleringer på værdipapirer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.212 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,4 % af de samlede aktiver på 4.282 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-64.468	-72.996
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-64.468</b>	<b>-72.996</b>
Finansielle indtægter	385.918	107.794
Finansielle omkostninger	-2.204	-102.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.246</b>	<b>-68.166</b>
Skat af årets resultat	-70.219	14.999
<b>Årets resultat</b>	<b>249.027</b>	<b>-53.167</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	375.000
Disponeret fra overført resultat	-200.973	-428.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.027</b>	<b>-53.167</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	264	15.263
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.233
Tilgodehavender i alt	<u>264</u>	<u>30.496</u>
Værdipapirer	4.272.065	4.376.599
Værdipapirer i alt	<u>4.272.065</u>	<u>4.376.599</u>
Likvide beholdninger	<u>10.158</u>	<u>19.339</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.282.487</u></b>	<b><u>4.426.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.282.487</u></b>	<b><u>4.426.434</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.562.131	3.763.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	375.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.212.131</u></b>	<b><u>4.338.104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	949	52.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.750	27.000
Selskabsskat	25.810	0
Anden gæld	8.847	8.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.356</u>	<u>88.330</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>70.356</u></b>	<b><u>88.330</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.282.487</u></b>	<b><u>4.426.434</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	4.191.271	500.000	4.891.271
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-428.167	375.000	-53.167
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.763.104	375.000	4.338.104
Udbetalt udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Overført via resultatdisponering	0	-200.973	450.000	249.027
	<b>200.000</b>	<b>3.562.131</b>	<b>450.000</b>	<b>4.212.131</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør henholdsvis 4.183 t.kr. og 10 t.kr.		
